
O w

i

Smlouva o zabezpečení servisu klimatizací a vzduchotechniky

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2

'E
poštovníPalackéhr zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Z (dále jen „smlouva")

Registr.
r...

PRÁVNÍ ODBOR
-_ “l

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
čís!o

Se sídlem: Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2 00 3 3 / 1 6

IČO:

DIČ:

00024341

CZ00024341

_l

Zastoupen: Zdeňkem Vališem, M.A., ředitelem odboru hospodářské správy

na straně jedné (dále jen „objednatel" nebo)

Poskytovatel: Jaroslav Fišer-KUMAMONT

Se sídlem/místem podnikání: Vodárenská 2561, 440 01 Louny

Zastoupen: Jaroslavem Fišerem

IČO: 13363034

DIČ: CZ6206050609

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl A vložka 8507

na straně druhé (dále jen „poskytovatel")

objednatel a poskytovatel dále také jako „smluvní strany", nebo jednotlivě jako „smluvní

strana"

ČI. 1 - Úvodní ustanovení

1. Objednatel uzavírá s poskytovatelem tuto smlouvu na základě rozhodnutí objednatele,

jakožto zadavatele ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění

pozdějších předpisů, o výběru nejvhodnější nabídky v řízení o zadání veřejné zakázky

s názvem „Zabezpečení servisu klimatizací a vzduchotechniky v budově Ministerstva

zdravotnictví ČR".

2. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace

potřebné pro řádné plnění svých závazků. Obě smluvní strany jsou povinny informovat

druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité

pro řádné plnění této smlouvy.



ČI. 2 - Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele spočívající v zabezpečení pravidelného

servisu a kontrol klimatizací a vzduchotechniky v budově Ministerstva zdravotnictví

České republiky. Seznam jednotlivých zařízení (vnitřní klimatizační jednotky, venkovní

klimatizační jednotky a vzduchotechnika) a specifikace pravidelných servisních prací jsou

obsaženy v příloze č. 1 této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje provádět pravidelný servis

a kontroly klimatizací a vzduchotechniky v souladu správními předpisy a technickými

normami uvedenými v čl. 3 odst. 6 této smlouvy. Vedle těchto pravidelných

a předepsaných prací se poskytovatel zavazuje zabezpečit i opravy jednotlivých zařízení

za účelem zajištění jejich trvalé provozuschopnosti a jejich souladu s požadavky

obsaženými v technických normách uvedených v čl. 3 odst. 6 této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za provedený servis a opravy odměnu

sjednanou v čl. 4 této smlouvy.

3. Seznam klimatizačních jednotek a vzduchotechniky v budově Ministerstva zdravotnictví

České republiky a specifikace pravidelných servisních prací je nedílnou součástí této

smlouvy a tvoří její přílohu č. 1 - Seznam klimatizačních jednotek a vzduchotechniky

v budově Ministerstva zdravotnictví a specifikace pravidelných servisních prací.

Čl. 3 - Čas, místo a způsob plnění

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy na dobu určitou, a to na 4 roky.

2. Místem plnění smlouvy je sídlo objednatele.

3. Doručování písemností se provádí na adresu sídla objednatele a adresu sídla

poskytovatele.

4. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem objednatele je pro účely této smlouvy

určen Kontaktní

osobou za poskytovatele je pro účely této smlouvy určen/a

Změna kontaktní osoby není považována za

změnu smlouvy. Změna kontaktní osoby je účinná dnem doručení oznámení o změně

druhé smluvní straně.

5. Poskytovatel se zavazuje provádět kontrolu klimatizace po dobu platnosti této smlouvy

aspoň jednou v průběhu jednoho kalendářního roku. Poskytovatel se zavazuje

provádět kontrolu vzduchotechniky po dobu platnosti této smlouvy aspoň dvakrát

v průběhu jednoho kalendářního roku.

6. Poskytovatel je povinen kromě pravidelných servisních prací uvedených v bodě 2

přílohy č. 1 této smlouvy zabezpečit a provést všechny kontroly v souladu se zákonem

č. 73/2012 Sb., o látkách, které poškozují ozónovou vrstvu a o fluorovaných plynech,

vyhláškou č. 257/2012 Sb., o předcházení emisím látek, které poškozují ozonovou



vrstvu, a fluorovaných skleníkových plynů a v souladu s vyhláškou č. 201/2012 Sb.,

o ochraně ovzduší v platném znění a dále ČSN EN 15 240 Větrání budov - Energetická

náročnost budov - Směrnice pro kontrolu klimatizačních systémů a ČSN EN 15239

Větrání budov - Energetická náročnost budov - Směrnice pro kontrolu větracích

systémů.

7, Poskytovatel není povinen provést kontrolu klimatizačních systémů dle vyhlášky

č. 193/2013 Sb., o kontrole klimatizačních systémů.

8. Poskytovatel se dále zavazuje zabezpečit přítomnost servisních pracovníků do 24 hodin

od nahlášení poruchy, resp. naléhavé potřeby oprav (havarijní opravy) ze strany

objednatele v budově Ministerstva zdravotnictví, včetně sobot, nedělí a ostatních dní

pracovního klidu, a to v pracovní době i mimo ni. Porušení povinnosti stanovené

v předchozí větě je podstatným porušením této smlouvy.

ČI. 4 - Cena za poskytnuté plnění a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za provedený servis, kontroly a opravy

klimatizací a vzduchotechniky na základě faktury (daňového dokladu) převodem

na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy odměnu ve výši:

1.1. Paušální částku za servis klimatizačních jednotek ve výši 24.120,- Kč bez

DPH (slovy: dvacet čtyři tisíc jedno sto dvacet korun českých), 29.185,- Kč

s DPH (slovy: dvacet devět tisíc jedno sto osmdesát pět korun českých) za

čtyři roky.

1.2. Paušální částku za servis vzduchotechniky ve výši 22.120,- Kč bez DPH

(slovy: dvacet dva tisíc jedno sto dvacet korun českých), 26.765,- Kč s DPH

(slovy: dvacet šest tisíc sedm set šedesát pět korun českých) za čtyři roky.

1.3. Vykázaný počet hodin práce při provedení oprav (dále jen „výkaz práce")

v hodinové sazbě (tj. v Kč/za 1 hodinu):

a) V pracovní době ve výši 380,- Kč bez DPH (slovy: tři sta osmdesát korun

českých), 460,- Kč s DPH (slovy: čtyři sta šedesát korun českých).

b) Mimo pracovní dobu ve výši 380,- Kč bez DPH (slovy: tři sta osmdesát

korun českých), 460,- Kč s DPH (slovy: čtyři sta šedesát korun českých).

2, Smluvní strany se dohodly, že pro účely této smlouvy je pracovní doba s výjimkou

svátků vymezena následovně: 7:45 - 15:45 v úterý, ve čtvrtek a v pátek, 7:45 - 17:00

v pondělí a ve středu.

3, Cena materiálu použitého v rámci pravidelných servisních prací je zahrnuta v paušální

částce za servis klimatizačních jednotek a paušální částce za servis vzduchotechniky.

Předchozí věta se nevztahuje na materiál užitý při provedení oprav, u nichž cena

materiálu převyšuje částku 3 000,- Kč.

4. Objednatel si vyhrazuje právo předem odsouhlasit provedení opravy, u kterých cena

materiálu převyšuje částku 3 000,- Kč bez DPH; to se netýká havárií, pro které může

dojít k ohrožení osob nebo škodám na majetku. Poskytovatel je povinen v případě



nutnosti provedení opravy, u níž cena materiálu převyšuje částku 3 000,- Kč předložit

objednateli cenovou nabídku na provedení takové opravy (dále jen „cenová nabídka

opravy").

5. Opravy, u kterých cena materiálu nepřevyšuje částku 3000,- Kč bez DPH, budou

poskytovateli hrazeny na základě předloženého výkazu práce, v rámci faktury

(daňového dokladu), a to ve výši určené jako součin počtu odpracovaných hodin a

nabídkové ceny poskytovatele za 1 hodinu práce podle přílohy č. 2 této smlouvy. Cena

materiálu je zahrnuta v ceně opravy.

6. Dohodnutá paušální odměna za poskytování servisu dle čl. 4 odst. 1.1. a 1.2. této

smlouvy je cenou smluvní a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním

předmětu smlouvy dle čl. 2 a přílohy č. 1 této smlouvy za čtyři roky a je pro uvedený

rozsah plnění nejvýše přípustná. Paušální odměna bude objednatelem hrazena vždy

v měsíci následujícím po poskytnutí plnění na základě samostatné faktury (daňového

dokladu).

7. Odměnu za opravy bude objednatel hradit poskytovateli na základě faktury (daňového

dokladu) po provedení uvedených prací.

8. Je-li poskytovatel plátcem DPH, je objednatel povinen uhradit DPH ve výši stanovené

zákonem ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

9. Faktura (daňový doklad) vystavená poskytovatelem musí mít náležitosti obsažené

v § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a

v § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Dále k ní musí být přiložen, v případě

fakturování oprav, u kterých cena materiálu nepřevyšuje částku 3 000,- Kč, výkaz

práce, nebo v případě fakturování oprav, u nichž cena materiálu převyšuje částku

3 000,- Kč, cenovou nabídku opravy potvrzenou objednatelem při převzetí opravy.

Pokud faktura (daňový doklad) nemá sjednané náležitosti, objednatel je oprávněn ji

vrátit poskytovateli a nová lhůta splatnosti počíná běžet až okamžikem doručení nové,

opravené faktury (daňového dokladu) objednateli.

10. Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její

splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování. Objednatel

uhradí sjednanou cenu do 30 dnů ode dne doručení řádného daňového dokladu

(faktury) objednateli, a to bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený

v záhlaví smlouvy.

11. Zjistí-li objednatel, že počet hodin uvedených ve výkaze provedených prací neodpovídá

počtu hodin, který by opravou strávila zkušená průměrně odborně způsobilá osoba, je

oprávněn počet vykázaných hodin adekvátně snížit. Objednatel v takovém případě

zaplatí cenu ve výši odpovídající sníženému počtu vykázaných hodin.

12. Smluvní strany se dohodly, že celková cena uhrazena objednatelem na základě této

smlouvy za dobu jejího trvání, tj. za 4 roky nesmí přesáhnout předpokládanou hodnotu



veřejné zakázky ve výši 428 000,- Kč bez DPH, stanovenou v souladu s §13 zákona

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. 5 - Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Záruční doba na servis a opravy činí 6 měsíců.

2. Objednatel není povinen poskytovateli oznámit vadu bez zbytečného odkladu poté, co

ji zjistil; objednatel oznámí vadu plnění poskytovateli včas, pokud ji oznámí nejpozději

do konce záruční doby. V případě existence vady plnění je objednatel oprávněn

požadovat náhradní plnění, nebo od smlouvy odstoupit.

3. Právo objednatele z vadného plnění je poskytovatel povinen uspokojit bez zbytečného

odkladu s ohledem na jeho povahu, nejdéle do 24 hodin od uplatnění práva z vadného

plnění objednatelem.

ČI. 6 - Odpovědnost za škodu a náhrada škody

1. Poskytovatel odpovídá za veškeré škody způsobené svou činností a činností (včetně

nečinnosti, či opomenutí) subjektů, které se na plnění předmětu smlouvy podílejí,

a které byly způsobeny objednateli nebo třetím osobám.

2. Omezení výše náhrady škody se nepřipouští.

3. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené mu porušením

povinností poskytovatele i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou

se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu.

ČI. 7-Sankce

1. Poskytovatel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý

den v případě prodlení se zahájením servisních prací či oprav dle přílohy č. 1 této

smlouvy na bankovní účet objednatele.

2. V případě poručení povinnosti poskytovatele uvedené v čl. 3 odst. 8 je objednatel

oprávněn vyžadovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou započatou hodinu

prodlení příjezdu servisního technika na havarijní opravu.

3. Objednatel je oprávněn částku smluvní pokuty započíst na dosud neuhrazenou

splatnou pohledávku (fakturu) poskytovatele vůči objednateli.

4. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je poskytovatel oprávněn požadovat

po objednateli zaplacení úroků z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády

č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených

s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena



orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního

věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

5. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu

újmy v plné výši. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst oproti pohledávce

poskytovatele.

6. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem

splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet objednatele

či poskytovatele.

7. Poskytovatel je povinen nahradit objednateli v plné výši újmu, která objednateli vznikla

vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků poskytovatele

dle této smlouvy.

8. Poskytovatel uhradí objednateli náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti

za vady.

ČI. 8 - Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník. Poskytovatel je povinen postupovat v souladu s touto smlouvou,

pokyny objednatele a v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Jestliže

poskytovatel tyto povinnosti vyplývající ze smlouvy poruší a nezjedná nápravu ani

v dodatečné přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné porušení smlouvy ze strany

poskytovatele a objednatel má právo od smlouvy okamžitě odstoupit. Poskytovatel je

povinen při plnění této smlouvy postupovat s nejvyšší možnou odbornou péčí.

2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné

porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.

3. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové

porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při

takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní

strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména

a) opakované prodlení poskytovatele s provedením servisu,

b) opakované prodlení poskytovatele s provedením opravy,

c) v případě, že se kterékoliv prohlášení poskytovatele uvedené v této

smlouvě ukáže jako nepravdivé.

4. Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu. Tato smlouva zaniká

ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní

straně.

5. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení

smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení.



ČI. 9 - VýpověďA
1. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět s výpovědní dobou dvou

měsíců. Výpovědní doba začne běžet první den kalendářního měsíce následujícího

po doručení výpovědi poskytovateli.

ČI. 10 - Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se touto smlouvou definovaný smluvní

vztah obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Poskytovatel prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že objednatel je osobou

povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů, a je tak povinen o této smlouvě a právním vztahu jí

založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje,

výslovně dále bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna na webových

stránkách objednatele.

3. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní

vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové

nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím

pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře

veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení

vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá

účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.

4. Poskytovatel nesmí postoupit pohledávku za objednatelem vzniklou na základě této

smlouvy nebo v souvislosti s ní bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

5. Jakékoli změny nebo doplňky textu smlouvy, je možné provádět jen formou

písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Jiná forma změny smlouvy je vyloučena.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, jedno vyhotovení

pro poskytovatele, dvě vyhotovení pro objednatele.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

8. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto přílohy:

■ Příloha č. 1 - Specifikace servisu klimatizačních jednotek a vzduchotechniky

v budově Ministerstva zdravotnictví ČR

■ Příloha č. 2 - Cenová nabídka poskytovatele



9. Tato smlouva je projevem svobodné vůle obou smluvních stran, nebyla uzavřena

za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni, což obě smluvní strany stvrzují svými

vlastnoručními podpisy.

V Praze dne
1 4 “03- m

v JAWw^<-dne .Ab..'A % 3* ^ ^ ^

.A.

ředite
ho

ářské správy Ja
A

r
/
§
v

f^|išer-KLIMAMONT

Česká r

_, l

M410

•^1 **.*-■

%



Příloha č. 1v
Specifikace servisu klimatizačních jednotek a vzduchotechniky v budově

Ministerstva zdravotnictví ČR

1. Seznam zařízení

a) Daikin - RXS 35 F2V1B (3,5 kW) - venkovní jednotka (střecha 5. patro)

FHQ 35 BUV1B - vnitřní jednotka (místnost 419a)

b) Daikin - RXS 35 F2V1B (3,5 kW) - venkovní jednotka (střecha 5. patro)

FFIQ 35 BUV1B - vnitřní jednotka (místnost 419b)

c) LG - FM 19 AFIUE 0 (5,2 kW) - venkovní jednotka (střecha 5. patro)

MS 12 AFIM 40 - vnitřní jednotky 2x (místnosti 369, 370)

d) Toshiba - MMY MAP0801 T8 (22,4 kW) - venkovní jednotka levá (střecha 5. patro)

MMC AP 0241 H - vnitřní jednotky 2x (místnost 223k)

MMK AP 0181 H - vnitřní jednotka (místnost 223a)

e) Toshiba - MMY MAP1001 T8 (28 kW) - venkovní jednotka pravá (střecha 5. patro)

MMC AP 0241 H - vnitřní jednotky 3x (místnost 281)

MMK AP 0151 H - vnitřní jednotka (místnost 281)

MMK AP 0122 H - vnitřní jednotka (RAK před místností 275)

f) Toshiba - MM A 0280 CT (28 kW) - venkovní jednotka (střecha 5. patro)

MM - KR042 - vnitřní jednotka (místnost 348)

MM - C042 - vnitřní jednotky 2x (místnosti 349, 350)

MM - KR042 - vnitřní jednotky 2x (místnost 355)

MM - KR042 - vnitřníjednotky 2x (místnosti 356, 357)

g) Toshiba - RAS M18 GACV-E (6,8 kW) - venkovní jednotka (střecha 5. patro)

RAS M13 SKCV-E - vnitřní jednotky 2x (místnost 467)

h) Clivet - Clivet Wast EE 41 (8,8 kW) - venkovní jednotka (dvůr)

výměník + vnitřní rozvod (místnost 312)

i) Vzduchotechnika - kuchyň (15 kW) - 2. Suterén

Typ - Janka Radotín

Označen - KLM12 SK1200P Nohy 120 E VENT115

KLM12 SK1250P NOHY 120 P M075

Kapsový filtr KS PAK - 2 ks. 592 x 592 x 360/5/G4

2 ks. 592 x 287 x 360/5/G4

j) FIT- přízemí - Typ Elektrodesign

Označení - Terno S250K15/0,45 - VTR - Z

Kapsový filtr KS PAK BR,G4 - 443x217x230/5

2. Specifikace pravidelných servisních prací

a) Vnitřní klimatizační jednotky:

Vyčištění a kontrola filtrů



Celkové vyčištění pláště i vnitřních prostor zařízení od prachu a nečistot (zejména

v prostoru el. výzbroje)

Kontrola elektronické regulace

Kontrola silové části elektroinstalace

Kontrola a dotažení elektrických spojů

Vyčištění ventilátorového kola vnitřní jednotky

Propláchnutí případně vyčištění odvodu kondenzátu

Základní čištění vzduchových registrů jednotky

Celková prohlídka a kontrola regulačních obvodů

Kontrola stability a chodu ventilátorů

Kontrola těsnosti rozvodů chladivá a parotěsné izolace

Kontrola usazení a upevnění zařízení (dotažení)

Kontrola a seřízení požadovaných parametrů udaných výrobcem

Vyčištění lamel výparníků, seřízení ventilačních klapek

Omytí vnějšího panelu

Případná instruktáž obsluhy

b) Venkovní klimatizační jednotky:

Celkové vyčištění pláště i vnitřních prostor zařízení od prachu a nečistot (zejména

v prostoru el. výzbroje)

Kontrola elektronické regulace

Kontrola silové části elektroinstalace

Kontrola a dotažení elektrických spojů

Základní čištění vzduchových registrů jednotky

Celková prohlídka a kontrola regulačních obvodů

Kontrola ložisek uložení motorů, stability a chodu ventilátorů

Kontrola těsnosti rozvodů chladivá a parotěsné izolace

Kontrola usazení a upevnění zařízení (dotažení)

Kontrola stavu kompresorové jednotky a chodu

Kontrola pružného uložení kompresoru

Vyčištění kondenzátorů včetně vyčištění sběrné vany kondenzátu (podle typu)

Provedení kompletní diagnostiky elektronických regulačních obvodů

Kontrola a seřízení požadovaných parametrů udaných výrobcem

Kontrola stavu chladivá

Kontrola čištění výměníku (typ Clivet)

Cl Vzduchotechnika:

Kontrola a výměna filtrů 2x ročně

Celkové vyčištění pláště i vnitřních prostor hnací jednotky od prachu a nečistot

(zejména v prostoru el. výzbroje)

Kontrola elektronické regulace a rozváděčů

Kontrola silové části elektroinstalace

Kontrola a dotažení elektrických spojů

Kontrola stability a chodu ventilátorů, napnutí klínových řemenů a kontrola

mechanického upevnění hnacích motorů (dotažení)



Kontrola a seřízení požadovaných parametrů udaných výrobcem

- Kontrola těsnosti potrubí

Komplexní kontrola chodu celé jednotky (vazba na MaR)

Kontrola klínových řemenů a uchycení e. motorů

- Kontrola el.topení

Kontrola odtoku kondenzátu

d) Vedení dokumentace o kontrolách klimatizačních systémů.



Příloha č. 2

Cenová nabídka poskytovatele

Rozpis hodnotící ceny podle typu zařízení:

Cena položkově na

číslo

poř.
Jednotka typ

rozsah
Cena položkově na zařízení/rok DPH

zařízeni/rok

v Kč bez DPH v Kč v Kč včetně DPH

Klimatizační systémy:

1. Daikin komplet 520 109,20 629,20

2. Daikin komplet
5201 109,20 629,20

3. LG komplet 760 159,60 919,60

4. Toshiba s MMY MAP0801 T8 komplet 940 197,40 1137,40

5. Toshiba s MMY MAPI001 T8 komplet 1190 249,90 1439,90

6. Toshiba s MM A 0280 CT komplet 1340 281,40 1621,40

Toshiba s RAS M18 GACV-E komplet 760, 159,60 919,60

7. Ňă_l_l_l_ñ

Lhůty pro pravidelné kontroly a

Pozn.: servis 1x12 měsíců

Cena celkem za 1 rok: 6030 1266,30 7296,30

Vzduchotechnika

Jednotka typ
rozsah

Cena položkově na zařízení/rok DPH
Cena

zařízení/rok

položkově na

8. v Kč bez DPH v Kč v Kč bez DPH

:l:i_ál:l:

9. CLIVET komplet 690 144,90 834,90

kuchyň komplet 1630 342,30 1972,30

------------------------------FIT komplet 445 93,45 538,45

%l_l_l_l_,

Celkem vzduchotechnika 1/2 roku 2765 580,65 3345,65

Pozn.:

Lhůty pro

servis

pravidelné

1x6 měsíců

kontroly a

Cena celkem za 1 rok: 5530 1161,3 6691,30

Celková cena zařízení za 1 rok 11560 2427,60 13987,60

Hodinová sazba za opravu v pracovní době

l:l:l:l:

hodinová sazba průměrný počet hodin celková cena za 1 rok celková cena za 1 rok

v Kč bez DPH/1 hodina na opravy za 1 rok v Kč bez DPH v Kč včetně DPH

10. 380 60 22800 27588,00

Hodinová sazba za opravu v mimopracovní době

L2, ,

hodinová sazba průměrný počet hodin celková cena za 1 rok celková cena za 1 rok

v Kč bez DPH/1 hodina na opravy za 1 rok v Kč bez DPH v Kč včetně DPH

11. 380 20 7600 9196,00

Celková cena za 1 rok: 50771,60
(součetxelková cena, náklady za rok v pracovní době, náklady za rok v mimopracovní době)

Celková hodnotící cena včetně DPH/1 rok (celoroční servis): 50771,60



'l ,

SLm'Ě

5:0- ; (v

Mp<£.
^ i

i


